Ead. l. 5. *Κατάλυσις*) Sic Vit. Auct. c. 10. et Plut. in  
Catone 641, 1. Apud Clem. Alex. p. 32. C. ἀλλ' ἐκ πατέρων,  
φατὲ, παραδεδομένον ἡμῖν θεος ἀναρρέπειν ούκ εῦλογον. SOLAN.

Ibid. *Μονήρης η δλαιτα*) Sic postea in Saturnal. μονιοὶ<sup>λύκοι</sup>, quorum victus, ut suum, μονήρης. BOURD. Conf.  
Saturn. Epist. ad Div. c. 4. et notam Bourdelotii. Atqui et  
res nota est, et ab Aeliano prodita, συννόμονς esse lupos,  
quamvis ille binos tantum tradat, sive lupum cum lupa, (de  
anim. IV, 3.) ad pastum prodire. Ego proverbiale esse  
phrasin puto, quarum non semper severe pensitanda ra-  
tio est. Aliter Bourdelotius, cuius notam, si lubet, vide ad  
Epist. ad Div. inter Saturn. c. 4. ubi diserte Noster leones et  
lupos solitarios vesci vulgo tradi ait. SOLAN. Liban. T. I.  
p. 320. C. ἀλλ' γέδει καὶ μονήρη καὶ μόλις ἀρκοῦντα. Saepe aliis  
in locis utitur. Hippocr. Ep. ad Philopolem. Melancholici  
στυγηοὶ ἐνίστε εἰδοὶ καὶ μονήρεις, καὶ φιλέρημοι τυγχάνουσι. Ex  
Scriptoribus Ecclesiasticis sumptum illud Hesychii, *Μονήρη  
βίον, μοναχικὸν βίον*. iis enim οἱ τὸν μονήρη βίον ἐπανηρημένοι  
sunt monachi. Lupi, cum quorum moribus haec vita compa-  
ratur, sunt μόνιοι, μονοπειδαι. Vid. Bochart. Hieroz. III.  
c. 10. p. 823. Ez. Spanhem. ad Callim. H. in Dian. v. 84. Mc-  
nag. Etymol. L. G. in Longarou. HEMST. II. *Buffonus quo-  
que in hist. Animal, hanc ferae illius naturam confirmat, ob-  
servante Wielandio.* LEPPM.

Ead. l. 7. *Αὐτὸν*) Castiga αὐτῶν. BROD.

Ead. l. 8. *"Ιδω μόνον*) Duntaxat adspexero. BROD.

Ibid. *'Αποφράς η ἡμέρα*) Nefastus et inauspicatus dies.

Vide Pseudol. VORST.

Ead. l. 11. *Φυλέται δὲ καὶ φράτορες*) Sic in Catapl. De-  
mosthen. Thucyd. Heliod. BOURD.

*Ead. l. 12. Ψυχρὰ) Frigida et inania. Βρῶ.*

*Ead. l. 15. Τρυφάτω μόνος) Adpositissimus est Quintili ani locus de C. C. Eloqu. c. IX. §. 9. Pulchrum id quidem indulgentiam Principis ingenio mereri: quanto tamen pulchritudini ita res familiaris exigat, se ipsum colere, suum genium propitiare, suam experiri liberalitatem. Hemist. II.*

*Ead. l. 16. Εὐωχεῖτω (recte Faber εὐωχεῖσθω) μόνος ἡ τῷ γείτων καὶ ὅμορος ἔκσειών τῶν ἄλλων. καὶ ἀπαξέσαυτὸν δεξιόστοιχον δεδόχθω, ἢν δέη ἀποθανεῖν, ἢ αὐτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν. Diu in postrema horum verborum parte, quo eam recte intelligerem, haesi, nec dum perspicuum ejus sensum percipio. An vult Timon, Decretum esto, semel semet ipsum excipere laute et splendide; semel genio suo indulgere et frontem exporrigere, siquidem moriendum sit; et ut apud Catullum,*

*Vivamus, mea Lesbia, atque amemus.*

\* \* \*

*Soles occidere et redire possunt:*

*Nobis, cum semel occidit brevis lux,*

*Nox est perpetua una dormienda.*

At turbat illud sequens, ἢ αὐτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν; quod cum debeat connecti proxime praecedenti membro, non utatis concinne cum eo cohaeret: multo minus cohaerere potest cum superioribus. *Faber τὸν στέφανον exponit de corona, qua mortui apud Graecos solerent coronari. Dictio quoque ἡ ἀποθανεῖν, videtur quidem παροιμιακῶς sumta; sed tum dic solet καὶ δέη ἀποθανεῖν· ubi quis, quamvis homo et mortal sit, tamen se aliquid quocunque praestitum jactat. Sic in Aristophanis Pluto, versu 216.*

*'Εγὼ γάρ εὐ τοῦτ' ἵσθι, καὶν δεῖ μ' ἀποθανεῖν,  
Αὐτὸς διαπράξω ταῦτα.*

et in Lysistrata v. 128. *Ποιήσομεν, καὶν ἀποθανεῖν ἡμᾶς δέ* JENS. *Εὐωχεῖτω) Nihil mutandum; in eo enim est ἔμφασις et elegantia, ut neminem praeter se ad epulas vocet. Sic ille apud Horatium: Populus me sibilat, at mihi plundo ipsi domi. Sequentia ejusdem sunt venustatis, εἰντονούσθαι ἢ αὐτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν. Απολυτό. Rescripsimus εὐωχεῖσθω, ut emendavit T. Faber: quanquam in libris nullus hic subsidium, qui omnes habent εὐωχεῖτω. V. Athen. 663. D. SOLAN.*

*Pag. 101. l. 1. Ἐκσειών τῶν ἄλλων) Prius si serves, reponendum foret τοὺς ἄλλους. Verbum probum, etsi apud Stephanum nulla munitum auctoritate, notat ejicere, excutere.*

Plutarch. T. I. p. 922. A. Τούτων μέντος τάχυ τῶν λογισμῶν ἐξέσεισεν αὐτὸν η παρὰ τῶν ὄχλων δόξα. Arrian. Epict. IV. c. 9. p. 413. ἡγωνίας μῆτις ἐκσείση σε τούτων τῶν λόγων καὶ ἔργων· ἵδου ἐκσέσεισαι ὑπ' ἄλλου μὲν οὐδενὸς, ὑπὸ σαυτοῦ δέ· similis usus in ἐκτινάσσειν et ἐπιλήπτειν. Apud Chrysost. Hom. XXVIII. prius legebatur: καθάπερ οἱ ἄνθρωποι κλάδους θλιψῶν ἐκκόψαντες ἐκσείσουσι τοῖς βασιλεῦσι διὰ τοῦ φυτοῦ ἐλέους αὐτοὺς καὶ φιλανθρωπίας ἀναμιμνήσκοντες· sed Monifauconius dedit ἐπισείσουσι· utrum anteponas, parum refert. Hoc pacto non incommode procederet ἐκσείσων τὸν ἄλλους, expellens et proturbans a me alios omnes. Ut tamen verum fatear, vix dubito, quin emendatione praeclara ipsam Luciani manum adsecutus sit ingeniosissimus Faber. Hemst. Neutra ratio omnino mihi placebat. An forsitan ἐκσείσειν h. l. absolute positum videatur pro ἐκσ. ξαντόν; Certe verbum simillimae potestatis ἀποσπῆν sic Nostro familiare esse, dubitari non potest. Vid. Char. c. 21. Diall. Deor. XX, 5. Idem de verbo ἀποδρίπτειν valet. Vid. Ver. Hist. I, 30. Quod si ita esset, quod tamen praestare nolim, addi hoc verbum iis posset, de quibus L. Bos agit s. v. ξαντόν. T. F. Benedicti conjectura τὸν ἄλλον minus etiam, quam illae, tolerabilis. Lehmann.

Ead. l. 2. "Απαξ ξαντὸν δ. etc.) Ad haec verba intelligenda duo sunt notanda: primum scilicet ad eos, qui fatalē horam sibi adesse sentiebant, arcessitos fuisse amicos, propinquos et vicinos, quorum manus prensabant, hac ratione ultimum ipsis vale dicentes, et si quid haberent, quod rogarent mandarentve, per dextram obtestantes. Vid. Terent. Andr. A. II. Sc. 5. Apud Euripid. in Alcest. v. 191. moritura Alcestis δεξιὰν προστειν' ἔκαστω. Insigne praeterea hac de re exemplum est apud Xenoph. Cyrop. VIII. c. 43. ubi Cyrus moriens ad liberos, Εἴ τις, inquit, οὖν ὑμῶν ἡ δεξιᾶς τῆς ἐμῆς ἀψασθαι, η ὅμμα τούμὸν ζῶντος ἔτι προσιδεῖν ἐθέλει, προστέω· ibidem postquam mandata dedisset filiis, Καὶ χαλεπεῖ, inquit, ὡ φίλοι παιδες etc. Ταῦτα εἰπών, καὶ πάντας δεξιωσάμενος (nota idem hic verbum, quod apud Lucianum) συνεκαλύψατο, καὶ οὗτος ἐτελεύτησε. Secundo notandum, mortuis olim coronas fuisse impositas: vid. Lucian. de Luct. §. 16. Clem. Alex. Paedag. II. Aristoph. Ecclez. et Lysistr. Si jam ad utrumque illud adtendamus, commode explicari possunt haec verba. Scilicet Timon hic, quia erat μισάνθρωπος, ab hominum consortio remotum se tenere decreverat, non tantum, dum bene valebat, verum etiam, cum morti foret proximus, hominem nullum neque ex propinquis,

neque ex vicinis adfore sibi volébat, cui dextram porrigeret, aut vale diceret ultimum; aut qui de more coronam ipsi, cum animam efflasset, imponeret: eo innuens, se solum velle omnia facere, solum esse usque ad extremum vitae halitum non saepius modo huic modo illi porrigeret dextram, sed et mel tantum scse suam ipsius prensare velle manum; se ipsum etiam sibi met coronam imponere, ne hoc facerent alii, cuin esset mortuus. L. Bos.

*Ibid.* "Ην δέη ἀποθανεῖν) Mortuis stadio vitae decuntur quam victoribus corona solebat imponi. Porphyry. de Ante Nymph. p. 270. ἀφ' ἡς (Ἑλαῖς) καὶ τὰ νικητήρια τοῖς ἀδηταῖς τοῦ βίου δίδονται καὶ τῶν πελλάν πόνων τὸ ἄκος. Quae Suavia habet in Melittonia, στέφανος (ἔδιδοτο τοῖς νεκροῖς) ἡς τῷ βίου διηγωνισμένοις, sumta sunt ex Aristophanis Schol. et Lysistr. v. 601. Plura dabit Kirchmann. de Funer. I. c. 11. Ceterum, quantumcunque dissimulent interpres, occultum aliquod vitium prodit oratio languens et dissoluta. Me nondum poenitet pristinae conjecturae: ην δέ δέη ἀπαθανεῖν, μεντῷ vel εαυτῷ στέφανον ἐπενεγκεῖν. Primum formula quaedam usitata et elegans ην δέη, si res et usus ita prorsus ferantur si eo descendere sit necesse. Xenoph. Cyrop. I. p. 19. v. 34. ην δὲ δέη μοχθεῖν, τῶν πόνων (τὸν ἀρχοντα δει πλεονεκτοῦντα φενεὸν εἶναι.) Thucydid. VIII, 81. μὴ ἀπερήσειν αὐτοὺς τροφῆς, οὐδὲ ην δέη τελευτῶντα τὴν εαυτοῦ στρωμνὴν ἔξαργυροσαι. So-pater apud Stob. p. 312. v. 10. τὸ μὲν γὰρ αὐτόν τινα, ην τι κει δέη, παθεῖν, αἰρετώτερον τῆς λεγομένης εὐπραξίας πολλάχις. Antonin. de Reb. suis XI. §. 3. Οὐα ἐστίν η ψυχὴ η ἔτοιμος, ἀτῇδη ἀπολυθῆναι δέη τοῦ σώματος· quam facile vero potuerit intercidere δὲ ob sequentem syllabam similem, opus non est, ut moneam. Deinde Timon sensum fortunae praesentis cum odio generis humani miscens ita ratiocinatur, quasi post mortem ipse sibi solus advocato nemine justa funeris curat atque exsequias ire cuperet: quod si in hoc tam felici retra mearum statu moriendum sit, debitumque fatali naturae necessitati omnino solvendum, mihi met ipse quoque coronam ut imponam, decretum esto: animus infestus Timonem abripit in factiam sane venustam et salis comicī plenam. Neque multum distat §. 46. φόνου τάχα προκεκλήση με· scilicet magno vulnere Gnathonides ad orcum demissus dicam erat Timoni scripturus. Forma loquendi nonnihil diversa Seneca Ep. XXXI p. 113. Bassus noster videtur mihi prosequi se et componere et nvere tanquam superstes sibi, et sapienter ferre desiderium se. Hemst. II. et partim I. Sic, ut vulgo exhibeat, locum non sanum esse, iam patere puto. Sed eo, quod legamus

**Hemst.** ην δὲ δῆ, aberremus a vero: nam δεξιοῦσθαι il-  
non minus pertinet ad moribundum, quam alterum illud,  
ad sequitur. Simplicior, credo, erit, ac verior, emen-  
tio, si legeris καὶ ξωτῷ pro ἡ αὐτῷ. Nam in his voculis  
iūm manifesto latet. **LEHM.**

**Ead.** l. 3. **Στέφανον**) Coronam, qua olim mortui coronari  
ti erant. **BROD.**

**Ead.** l. 9. **Ἐπὶ κεφαλὴν πίπτοντα**) Aliud exemplar, βαπ-  
ντα. **BROD.** **Πίπτοντα** ed. J. Coll. et Ms. R. G. In reliquis  
l. **βαπτίζοντα.** Lege πίσσοντα, et vide Hermot. c. 79. et  
ne ibi a me adnotata sunt. **SOLAN.** **Tan. Fabro**, qua erat recte  
icandi facultate, merito displicuit πίπτοντα quod si reperi-  
or in contextu *Luciano*, sedes mutare jussisse. Nihil  
certius, quam βαπτίζοντα non satis erat Timoni in caput  
um dare praecipitem, nisi protinus etiam submergeret,  
la relicta fugiendi periculi spe. Plane postulat illam lec-  
torem, quod sequitur, ὡς μηδὲ ἀνακύψαι δυνηθεῖη. Porro  
tatissima phrasis in *Luciano* ὥθειν ἐπὶ κεφαλὴν, quae, quo  
tentetur, illo πίπτοντα nequaquam indiget. **HEMST.** II.

**Ead.** l. 10. **Τὴν ἶσην**) δίκην, τιμωταν. **BROD.**

**Ead.** l. 11. **Ἐχερατίδης**) Scribe **Ἐχερατίδον.** **BROD.**  
quidam **Tan. Fabri** emendationem, invitatis omnibus libris,  
aisimus. **SOLAN.** Verum est, **Ἐχερατίδης** praeter hunc  
um nusquam in hoc libello scribi: quia tamen defendi  
est, a *Luciano* refingendo manum abstinui. Primum  
χράτης et **Ἐχερατίδης** inter se convertuntur; neque insolens  
, ut primitivum et patronymicum nomen in eadem persona  
um obtineant: ita **Λευκόλοφος** et **Λευκολοφίδης**. **Ἀδείμαντος**  
**λευκολοφίδον**, quemadmodum legi debet in *Xenophontis* E.  
p. 258. v. 15. atque *Aristoph.* *Scholiasta* ad Ban. v. 1561.  
patet ex eo *Platonis*, quem profert, loco *Protag.* p. 220. F.  
tamen ab *Aristophane* dictus et *Eupolide* **Λευκόλοφος.** **Hip-**  
**τ. Ἐπιδημ.** I. p. 951. E. **Ἐπαμίνων** vocat, qui p. 957. B.  
**Ἐπαμίνωνδας.** **Apud Harpocr.** in **Ἐπιβολή** ὡς καὶ παρὰ  
σίᾳ ἐν τῷ κατὰ **Νικομάχίδον**. atqui haec ipsa est oratio,  
ae exstat, κατὰ **Νικομάχου** γραμματέως εὐθυνῶν κατηγορία  
ea **Νικομάχίδην** uno loco p. 184. v. 10. nominat **Lysias**,  
em alibi semper Nicomachum. **Hercules** etiam **Ἡσακλείδης**,  
monet *Eustath.* ad II. Σ. p. 989. v. 47. **Euripides** filius **Μνη-**  
**σον** η **Μνησαρχίδον** *Suidae*. Hinc adparet, non esse de  
nilo, quod pro ab *Agnonide* quidam Codices in *Corn. Nep.*  
oc. c. 3. praferant, teste *Hier. Magio*, ab *Agnone*: quo-  
odo in *Argum. Python.* *Pindari* idem archon Athenis Si-  
mon et Simonides; multa de hoc genere in medium proferre

possem, quorum ignoratio errandi ansam saepe p[ro]m[ovet]. Deinde filio nomen patris raro quidem, sed tamen aliquo aptatur; ut Diogenem *Laertium* dici censuit *Valesius*, Lex filium: quod nunc pluribus persecui non vacat; interea *Burm.* ad *Grat. Cyne[us]*. v. 103. Utroque modo Timon οὐρατίδης Echecrastis vel Echecrastidae filius dici potuit: minus, si vel unus Codex accessisset, reddere non fuisse veritus Ἐχεραστίδον. *Hemist.* II. Adde, quae docet *G. L.* ad *Gregor. Praef.* p. XVIII. et p. 290. ed Lips. *Lehm.*

*Ead.* I. 12. Ἐπεψήφισε τὴν ἐκκλησίαν) Interpretum res persecui non juvat. Egregie de hac loquendi formam meritus est *L. Kusterus de Verb. Med.* p. 183. et seq. loco que intervallo industriam superavit *Budari C. L. G.* p. 168. et *H. Stephani in Thes.* T. IV. p. 730. tametsi non sint, quae mallem mutata. *Aemilium Pertum* nihil hic disse in *Lex. Ion.* pro hominis ingenio non valde mirum. Otium aliis fecisse potuerat *H. Valesius*, si, quae collegit *Harpocr.* p. 74. 284. disponere licuisset ipsi atque in omnem redigere. Νόμον εἰςηγεῖσθαι dicitur is, qui in comitatu populi legem proponit ac suadet: tum Ἐπιστατης, vel δρος, vel Πρότανις sententias rogat, populumque mittit suffragia: hoc est apud Atticos ἐπιψηφίζειν τὴν ἐκκλησίαν δῆμῳ, ἐς τὴν ἐκκλησίαν, ut *Thucydid.* I. 87. Emendat *Diogen.* L. VII. 10. ἐκκλησίᾳ κυρια τῶν προέδρων ἐπεψήφισθαι "Ιππων Κρατιστοτέλους Συντεταλων" concionem legitimam suffragia misit ex *Proœdris Hippo* *F. Cratistotelis*, demo Χρυστοῦ mirifica circumfertur versio: neque boni interpretum munere funguntur apud *Thucyd.* VIII. 15. melius *Hud.* in *Psephismate*, quod *Josephus* habet A. J. XIV. 8. sed per loci distinctio virum doctissimum fecellit: scribendum ἐκκλησίας γενομένης ἐν τῷ θεάτρῳ, τῶν προέδρων ἐπεψηφίσεις ρόθεος ἀρχιερεὺς καὶ οἱ συμπροέδροι τῷ δῆμῳ, perinde apud *Diogenem L.* In *Aeliani editione curatissima* V. H. 17. p. 284. exhibuit e MSS. *Abr. Gronovius*, καὶ διὰ ταῦτα ἐψηφίζειν Ἀθηναῖοι τὸν τῶν δέκα στρατηγῶν θάνατον: quia mulac vidi, non amplius dubitandum putabam, quia dudum conjectissem, οὐτ' ἐπεψήφισεν Ἀθηναῖοι τὸν τῶν sententia non minus liquida, quam expedita. In ipso hoc cratis facto referendo ejusdem verbi usus est apud *A. Memor.* I. p. 414. v. 16. structura variata *Hemist.* Or. I. p. 239. B. οὐτε ἐπεψηφίσαι κατεβιάσθη κατὰ τῶν ἀμφὶ Περικλεῶν στρατηγῶν non intellexit *Petavius*. Male nonnunquam insolent φησίζειν et ἐπεψηφίζειν: hoc pro altero restitui:

*Hesychio in Aἰξ οὐρανίᾳ e Suida: is in Κατεχειροτόνησαν αὐτοῦ  
cio cujus antiqui scriptoris locum adulit, qui ad eandem  
controversia pertinet historiam Socratis: ὁ δὲ οὗτε ἐψη-  
το, οὗτε κατεχειροτόνει, καίπερ Ἐπιστάτης ὅν· in quo ne-  
dideris quicquam esse praesidii ad tuendam Aelianī vulga-  
lectionem: multum differunt ψηφίσεσθαι, quod hic sum-  
e Platonis Apol. p. 25. B. et ἐπωψήσειν. Ejus vice So-  
cates in Aeschinis Axiocho §. 12. ποῦ δ' οἱ πρώτην δέκα στρα-  
τοῖ; ὅτ' ἔγώ μὲν οὐκ ἐπηρόμην τὴν γνώμην· omnino perperam  
acceperunt Ficinus, ab eoque praeēunte deceptus Cle-  
s: quod recte quidem animadversum a doctiss. Horro; idem  
gravius commisit, quando locutionem sanissimam  
Attici fori propriam solicitat, et talem substituit, quae  
necei sermonis ingenio prorsus repugnat. Demosth. adv.  
drot. p. 699. F. ταῦτ' ἐπήρετο ὁ Ἐπιστάτης, διεχειροτόνησεν  
ῆμασ· p. 700. C. οἱ προεδρεύοντες τῆς βουλῆς καὶ ὁ τοῦτ'  
ὑγραῖσιν Ἐπιστάτης ἡρώτων καὶ διαχειροτονίαν ἐδίδοσαν· nam  
ἰσοτράπην similiter usurpari solet, Schol. Aristoph. ad Pac.  
664. ex Philochoro, προτιθέναι διαψήφισιν Χειροφ. E. I.  
263. v. 39. προτιθέναι, ἀναδιδόναι ψῆφον, χειροτονίαν·  
orū diversam rationem explanandi tempus non est; hacc  
m extremo digito tetigisse nunc contenti sumus. Illud  
en Timonis perquam elegans ac facetum, quod solus et  
en suadeat, et sententias perroget, et se quasi totam po-  
i concessionem adspiciat. HEMST. II.*